Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de 

licitação para os serviços a empresa Iana Rocha Produções e Assessoria de 

Eventos S/C Ltda, CNPJ: 05.452.625/0001-08, visando os serviços de confecção (kit) 

de uniforme de ballet, no valor de R$ 2.940,00 (dois mil e novecentos e quarenta 

reais). 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02DE0724891331074F58AAB746A539FF

[...]

contratação do Senhor Joao Carneiro Sobrinho, inscrito no CPF nº 092.130.405-63, para os 
serviços prestados na premiação primeiro colocado do campeonato da primeira (1ª) divisão de 

futebol amador neste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 5.765,00 (cinco mil e 
setecentos e sessenta e cinco reais) 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02DE0724891331074F58AAB746A539FF

[...]

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de licitação a 
contratação do Senhor Flávio Oliveira de Azevedo, inscrito no CPF nº 730.614.685-87, para os 
Serviços prestados na arbitragem do campeonato de Campo realizado no Povoado do Canto 
neste município de Macaúbas, no valor estimado de R$ 1.265,00 (hum mil e duzentos e 
sessenta e cinco reais). 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02DE0724891331074F58AAB746A539FF

[...]

contratação de serviços mecânicos pela empresa Helivelton Oliveira Lima, CNPJ: 

34.322.925/0001-70, visando a manutenção dos veículos da Secretaria de Ação Social, com 

objetivo da continuidade dos serviços públicos ofertados por Esta, no valor de R$ 2.280,00 

(dois mil, duzentos e oitenta reais). 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02DE0724891331074F58AAB746A539FF

[...]

Com fundamento no que dispõe o Artigo 24, II, da Lei 8.666/93, fica dispensável de 

licitação para os serviços a empresa Iana Rocha Produções e Assessoria de 

Eventos S/C Ltda, CNPJ: 05.452.625/0001-08, visando os serviços de confecção (kit) 

de uniforme de ballet, no valor de R$ 2.940,00 (dois mil e novecentos e quarenta 

reais). 

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02DE0724891331074F58AAB746A539FF

[...]

contratação da Sr.ª Judite Francisca Oliveira Santos CPF n°. 596.77.705-00 para a locação de 
imóvel situado no município de Macaúbas, na localidade de Pajeú, onde se encontra instalado 
um poço artesiano em pleno funcionamento, pelo prazo de 06 (seis) meses como valor  total 
estimado de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).  

Macaúbas, 02 de janeiro de 2014. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02DE0724891331074F58AAB746A539FF